
 

Pagina 1 van 1 

 

Raadsbesluit  
Z/23/81455/374979 
 
 

 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 april 2024 ;  

overwegende dat de gemeenschappelijke regeling GGD en VT Haaglanden aanpassing vereist; 

gelet op de gewijzigde Wet gemeenschappelijke regelingen per 1 juli 2022; 

 

b e s l u i t: 

1. Toestemming te verlenen aan het college om in te stemmen met de wijziging van de 

Gemeenschappelijke Regeling GGD en VT Haaglanden, zoals verwoord in de brief van GGD 

en VT Haaglanden van 14 maart 2024.  

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Wassenaar  

gehouden op dinsdag 4 juni 2024. 

 

de griffier, de voorzitter, 

drs. J. Kleinhesselink drs. LA. De Lange 

 

 


